[bookmark: _GoBack]Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего профессионального образования

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
 ТЕХНОЛОГИИ И ДИЗАЙНА»

ПРИКАЗ

От __05.06.13г.___  	     		Санкт-Петербург	      	  №_1103-ст____

Студенческие мероприятия

В соответствии с Комплексным планом воспитательной работы со студентами
и планами по воспитательной работе колледжей на 2013 год студенты университета приняли участие в организации и проведении следующих мероприятий:
- 18 апреля – Кубок ректора команд КВН,
- 26 апреля – «Мисс СПГУТД»,
- 7 мая чествование ветеранов университета в честь Дня Победы.
- 12 – 16 мая Всероссийская олимпиада молодых ученых и Международная конференция «Наноструктурные и композиционные материалы»,
- 28 апреля –18мая выставка молодых дизайнеров «Юность дизайна»,
- 17 мая – Финал конкурса «Дыхание весны»,
- 14 – 19 мая 1/8 финала Межрегиональной лиги КВН «Плюс» (г. Нижний Новгород),
- 16-19 мая Российская студенческая весна в г. Ульяновске (члены команды Санкт-Петербурга),
в связи с чем
ПРИКАЗЫВАЮ:
объявить благодарность студентам, принимавшим активное участие в подготовке, организации и проведении данных мероприятий:
Команде КВН Северо-Западного института печати, завоевавшей Кубок ректора сезона 2012/13 учебного года:
Чепчеков Н.А. 		2-ТИД-8
Донская Н.А.			1-ТИД-6
Докторова Р.В.		1-ТИД-6
Лещева Е.А.			1-ТИД-6
Козлов В.В.			1-ТИД-6
Акимов Г.В.			1-ТИД-6
Шавкунов В.С.		1-ТИД-6
Закревский А.В.		1-ТИД-4
Кобзарь Л.В.			1-ГИД-1
Мироненко А.В.		1-ГИД-1
Жукова А.А.			1-ГИД-1
Павловская О.В.		2-ТИД-7
Команде КВН факультета прикладной химии и экологии:
Иванов А.В.			1-ХД-43
Богданова П.В.		1-ХД-43
Абрамова А.А.		1-ХД-43
Угольникова М.М.		1-ХД-43
Болтачева Е.А.		1-ХД-43
Соловей А.В.			1-ХД-43
Калугин Д.М.		1-ХД-43
Золотова Е.			1-СД-48
Команде КВН ИШО:
Глыбин Е.А.			4-КД-2
Старостина Д.О.		2-ДД-1
Ошевская Т.Д.		1-ДД-2
Яночкина А.И.		4-КД-3
Команде КВН ФЕГН:
Зиязетдинова А.Р.		1-ЕД-41
Чащина А.А.			1-ЕД-41
Исаева С.М.			1-ЕД-41
Мамаева А.В.			1-ЕД-41
Лейбина А.М.		1-ЕД-41
Ишимов Б.О.			1-ЕД-41
Дубив В.А.			1-ЕД-41
Гупало В.А.			1-СД-42
Команде КВН ФИТМ:
Смирнов Г.А.			1-МД-45
Алексеев М.А.		1-МД-48
Баранова С.В.		1-МД-47
Абдуллина Ю.В.		1-МД-47
Бакланова А.Д.		1-МД-56
Иванов Д.Ю.			1-ОД-41
Творогова К.А.		1-ОД-42
Захарова Е.Д.			1-СД-49
Ведущим КВН:
Булюкина Т.В.		3-ЕД-1
Шершнева В.Н.		3-ЕД-2
Участницам конкурса «Мисс СПГУТД»:
Баталова З.С.			1-ТД-42   - «Мисс- СПГУТД 2013»
Суравцова Ю.С.		2-ОД-41  - «Вице-Мисс СПГУТД 2013»
Бабикова А.А.		3-ЭД-1
Луценко А.А.			3-АД-2
Мухина А.В.			3-ОД-5
Лещева Е.А.			1-ТИД-6
Турмасова Е.С.		1-МД-47
Героль Я.О.			1-ИД-41
Сафронова Д.А.		1-ГИД-1
Чествование ветеранов в День Победы:
Баранова С.В.		1-МД-47
Абдуллина Ю.В.		1-МД-47
Чепчеков Н.А.		2-ТИД-8
Абдурахманов Р.Ф.		2-ТИД-4
Чирскова К.А.		1-КД-1
Данилова М.С.		2-КД-1
Кондратьева П.А.		2-КД-1
Руденко А.О.			3-КД-1
Всероссийская олимпиада молодых ученых:
Рабочей группе:
     Житенева Д.А. 	– аспирант
     Русова Н.В. – аспирант
     Сальникова П.Ю.	 – аспирант
     Саклакова Е.В.	 – аспирант
     Ширшова Е.П.	- аспирант
     Палей А.Г.	 - 2-ХД-43
     Щербакова А.С.	 - 2-ХД-43
     Федорова Ю.Е.    – 2-ХД-43
     Цыбук И.О.	- 3-ХД-2
     Крисковец М.В.	- 4-ХД-2
     Коробко Н.А.	- 4-ХД-11
     Шарашова Н.А.	- 4-ХД-11
     Глекова В.А.	- 4-ХД-11
     Баранова В.В.	- 4-ХД-2
     Климина М.А.	- 4-ХД-2
     Терёшин Н.В.	- 4-ХД-2
     Чебаков О.С.	- 4-ХД-2
     Лобзаев А.А.	- 4-ХД-2
    Абдуллоева К.М.	- 5-ХД-2
    Антонова М.Ю.	- 5-ХД-2
    Башайкина Д.М.	- 5-ХД-2
    Чуркова Е.А.	- 5-ХД-2
    Борзенко К.Ю.	- 5-ХД-11
    Виноградова А.О.	- 5-ХД-11
    Комиссарова Д.А.	- 5-ХД-11
    Сайкова О.А.	- 5-ХД-11
    Скорина А.С.	- 5-ХД-11
Призерам:
Цыбук И.О.		3-ХД-2  - Победитель (Гран-При) Олимпиады
Сусанин А.И.		3-ХД-1 –2-е место в секции «Традиционные полимерные материалы»
Саклакова Е.В.    	аспирант каф.НВКМ  - 1-е место в секции «Аспиранты»
Специальные награды:
Почкаева Е.И.	4-ХД-11
Крисковец М.В. 	4-ХД-2
Федорова Ю.Е.	2-ХД-43
Трапезгиков А.В.	4-ХД-10
Ширшова Е.П.	аспирант каф. НВКМ
Организаторам выставки «Юность Дизайна»:
Якушев Г.А.		2-ГД-47
Некрасова К.Н.	1-ГД-42
Рабочей группе выставки «Юность Дизайна»:
Румянцев Е.А.	3-ГД-1
Шевелев А.И.	1-ГД-42
Полковниченко Н.К.	1-ГД-41
Гуляева М.А.		2-ГД-42
Науменко А.Д.	1-ГД-47
Семенова Д.В.	1-ГД-41
Участникам выставки «Юность Дизайна»:
Акимова Е.И.		1-ГД-46
Савченко А.А.	1-ГД-47
Шевелев А.И.	1-ГД-42
Никологорская Д.Б.	1-ГД-42
Семенова Д.В.	1-ГД-41
Денисов И.А.		1-ГД-41
Малийчик Е.Л.	1-ГД-42
Пуговкин К.В.	1-ГД-42
Каяткина М.А.	1-ГД-42
Лямкин М.Ю.	2-ГД-47
Мсоева Д.К.		1-ГД-41
Полковниченко Н.К.	1-ГД-41
Христук О.Я.		2-ГД-41
Шарыпова Р.Н.	2-ГД-41
Наймушин Р.О.	2-ГД-47
Шелковникова Д.Д.	1-ГД-42
Васильева П.Ю.	1-ГД-41
Михайлева Ю.А.	2-ГД-43
Мохаммед Б.Н-Г.	2-ГД-43
Болотская В.В.	1-ГД-47
Румянцев Е.А.	3-ГД-1
Якушев Г.А.		2-ГД-47
Победителям и призерам конкурса «Дыхание весны»:
Глыбин Е.А.		4-КД-2 – Гран-При конкурса
Метелкина А.А.	3-КД-1 - 2-е место в номинации «Белая фактура»
Даниш Т.А.		2-КД-1 – 3-е место в номинации «Белая фактура»
Данилова М.С.	2-КД-1 – 2-е место в номинации «Черное-силуэт»
Петровская Е.В.	2-ДД-2 – 2-е место в номинации «Авторская коллекция»
Пшеничный Е.С.	3-МД-4 – Специальный приз
Команде КВН «Ткач», вышедшей в ¼ финала соревнований Межрегиональной лиги КВН «Плюс» (г. Нижний Новгород):
Булюкина Т.В.	3-ЕД-1
Фирсова А.О.		3-СД-15
Шершнева В.Н.	3-ЕД-2
Горбачева Ю.В.	2-АД-42
Участникам Всероссийского фестиваля «Российская студенческая весна» в номинации «Журналистика»:
Жуланова Э.А. 	3-РД-2
Руденко У.В.		3-РД-2

РЕКТОР			подпись				А.В.ДЕМИДОВ